MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 053, DE 13 MAIO DE 2012

O  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o servidor  REGINALDO BRASÃO GONÇALVES,
matricula  2627,  para exercer  os encargo de substituto eventual  do Gestor de Despesas da
Procuradoria da República no Amazonas, no período de 13.05.2013 a 24.05.2013, em razão
de férias do titular e licença médica da substituta.

II - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Julio José Araujo Junior
Procurador-Chefe da Procuradoria

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 15 mai. 2013. Caderno Administrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4876/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-14.pdf?sequence=2&isAllowed=y